Приложение 1 к протоколу заседания комиссии № 1 от 25.11.2024 г.

Информация

комиссии по проведению публичных слушаний

25.11.2024 г. п. Видяево

Тема публичных слушаний:

обсуждение проекта решения Совета депутатов ЗАТО Видяево «О бюджете ЗАТО Видяево на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годы»

Инициатор проведения публичных слушаний:

Глава ЗАТО Видяево.

Дата и время проведения публичных слушаний:

место проведения публичных слушаний: зал заседаний Администрации ЗАТО Видяево 3 этаж;

время проведения публичных слушаний: 11.00 часов 20 декабря 2024 года.

Председатель комиссии С.Г. Павлова

Секретарь И.А. Матвеева